
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 11. redno sejo občinskega sveta v aprilu 2008 – k 12. točki dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 410-22/2007-44 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega 
proračuna Občine Semič za leto 2008 

 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02)  in 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) je Občinski svet Občine Semič na svoji ____ 
redni seji dne ______ sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2008 

 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 
Poveča se podkonto 42040103/4080 – Novogradnje – pločnik in javna razsvetljava – Metliška cesta  za 
29.200,00 EUR (iz 24.638,00 EUR na 53.838,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 24.638,00 EUR) za 118,52%). 
 
Poveča se podkonto 42040172/4080 – Novogradnje – cesta ZN Semič 1 za 10.315,00 EUR (iz 2.365,00 
EUR na 12.680,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je  2.365,00 EUR) za 
436,15 EUR). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 16 – Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna 
dejavnost št. 42040117/4200 – Novogradnje – Komunalna infrastruktura v območju ZN PSC Vrtača za 
39.515,00 EUR (iz 610.717,00 EUR na 571.202,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 611.293,00 EUR) za 6,56%.  
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom proračuna 
za leto 2008 planirali gradnjo komunalne infrastrukture v PSC Vrtača, vendar pri razpisu za obmejna 
območja, od koder smo planirali pridobiti večji del sredstev za izgradnjo, te vrste namenov ni bilo 
razpisanih. Glede na to predlagamo izredno prerazporeditev dela sredstev na podkonta v okviru področja 
porabe 13 – Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, kjer smo pri pripravi proračuna za leto 2008 
predvideli premalo sredstev. Plan za drugo obravnavo proračuna za leto 2008 je namreč ostal na višini, ki 
je bila planirana v prvi obravnavi, pri čemer smo planirali, da bodo obveznosti v letu 2007 v večjem delu 
pokrite. Do konca leta 2007 nismo prejeli večjega planiranega prihodka, zato predvidenega plana nismo 
mogli realizirati, zneskov za drugo obravnavo pa pomotoma nismo uskladili z dejanskimi potrebami, ki so 
nastale zaradi prenosa obveznosti iz leta 2007. 
 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
 
Poveča se podkonto 42080454/4170 – Načrti in druga projektna dokumentacija za 10.000,00 EUR (iz 
2.520,00 EUR na 12.520,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 2.504,00 
EUR) za 396,82%). 



 
Zmanjša se podkonto 42040117/4200 – Novogradnje – Komunalna infrastruktura v območju ZN PSC 
Vrtača za 10.000,00 EUR (iz 571.202,00 EUR na 561.202,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah 
(sprejeti proračun je 611.293,00 EUR) za 8,19%). 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve zadostnih sredstev za plačilo stroškov izdelave okoljskega 
poročila v okviru Strategije prostorskega razvoja občin Bele krajine. Sredstva so bila z amandmajem k 
Odloku o proračunu Občine Semič za leto 2008 razporejena na drugo postavko, obveznost pa je že 
nastala s podpisano pogodbo in izstavljenim zahtevkom Občine Črnomelj kot koordinatorja izdelave, zato 
je potrebno zagotoviti sredstva za odprte obveznosti. 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
Obrazložitev: 
V skladu s 5. členom Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) predlagamo v 
potrditev prerazporeditve zgoraj navedenih podkontov, ki presegajo okvir 30%, da bi lahko nemoteno 
izvrševali proračun. Vzroki prerazporeditve so navedeni že v tekstu predloga sklepa. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet sprejme predlog Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega proračuna za 
leto 2008 v predlagani vsebini. 
 
Pripravila:                 Predlagatelj: 
Polona Kambič                                                                                                    Ivan Bukovec, župan 


